fazendera de Rey Et si yo o mio fiyo o alguno de mio linage quisiere otro pecho o otra fazendera aver dellos omes sobredichos del arçobispo e de la yglesia de Sancta Maria que non sean ellos tenidos que ningun pecho nin fazer fazendera con los de la çibdat de Toledo Et ayan las otras cosas que pertenesçen al onrramiento de Privilegio.

1207, 3 febrero, Alarcón.

Alfonso VIII establece que nadie enajene heredad a favor de Orden o iglesia en Toledo y su término, a no ser a favor de la catedral.

MUÑOZ Y ROMERO, T.: *op. cit.*, p. 388-389.

GONZALEZ, J.: *op. cit.*, vol. III, p. 389-391.

GARCIA LUJAN, José Antonio: *Privilegios reales de la catedral de Toledo (1086-1462)*, Toledo, 1982, vol. II, p. 104-106 (doc. n° 41).

A.M.T., Cajón 10º, legajo 6º, n° 3 (original, pergamino, bastante bien conservado; falta el sello).
L.B., fols. 7v-8.

(Crismón, Alfa y Omega) Per presens scriptum sit notum omnibus tam presentibus quam futuris quod ego ALDEFONSUS Dei gratia rex Castellae et Toleti una cum uxore mea Alinor regina et cum filiis meis Ferrando et Henrico attendens dampnum civitatis Toletane et detrimentum quod inde eveniebat terre statui cum bonis hominibus de Toletano quod nullus homo de Toletano sive vir sive mulier possit dare vel vendere hereditatem suam alicui ordini excepto si voluerit eam dare aut vendere Sanctae Marie de Toledo quia est sedes civitatis set de suo mobili det quantam voluerit secundum suum forum et ordo qui eam acceperit datam vel emptam amittat eam et qui eam vendiderit amittat morabetinos et habeant eos consanguinei sui propinquiores Ego tamen cum concilio condonavi dampno Gonsalvo Petri de Turrecremata et suis cognatis Pedro Armillez de Portugale et Garsie Petri de Fonte Almexir quod hereditatem suam et mobile conferant cui sue sederit voluntati illud scilicet quod hodie habent condonavi inquam istud eis et suis filiis et suis nepotibus Concedimus etiam quod illud quod dompna Luna ante istam institutionem concessit Burgensi monasterio Sanctae Marie Regalis cum suis directuris valeat Miles autem de alia parte qui hereditatem habet in Toletano vel habuerit faciat ibi vicinitatem cum suis vicinis alioquin amittat illam et conferat illam rex cuicumque voluerit qui pro eo faciat ibi vicinitatem Si quis vero hanc cartam infringere vel diminuere presumpserit iram Dei omnipotentis plenarie incurrat et cum Iudas proditore supplicii infernalibus subiaceat et insuper regie parti mille aureos in cauto persolvat et dampnum quod super hoc intulerit duplicatum restituat